
Stupeň rozpracovanosti investic ZŠ a MŠ ve školním roce 2015/2016 

Název školy 

Popis investice     
(např. výstavba 

tělocvičny, 
vybavení 
knihovny) 

Stupeň 
rozpracovanosti          

(A) úvaha/(B) fáze 
zpracování 

projektu/  (C) fáze 
realizace 

Souhlas 
zřizova-

tele 

(ANO/NE) 

Investiční 
náklady 

Zdroj 
financování 

(vlastní/ 
zřizovatel/ 
dotace EU) 

1 ZŠ MŠ Hlučín-Bobrovníky ZŠ výstavba tělocvičny projekt hotov B ANO   dotace EU/zřiz. 

    MŠ x x x x x 

2 ZŠ MŠ Hlučín-Darkovičky ZŠ mobilní učebna A ANO 500 000 dotace 

    MŠ tělocvična B ANO   zřizovatel 

3 ZŠ MŠ Darkovice ZŠ vybavení ŠD A ano     

    MŠ 
zabezpečení budovy 

MŠ 
A ano     

4 ZŠ MŠ Kozmice ZŠ           

    MŠ školní hřiště B ANO 600 000 
zřizovatel - 
dotace EU 

5 ZŠ MŠ Vřesina ZŠ 
Modernizace 

sborovny 
A Ano 100 tis. vlastní 

    MŠ 
Rekonstrukce budovy 

MŠ 
Zpracován projekt, 
realizace od 7/2016 

ANO 17 mil. 
zřizovatel, 

podán projekt 
na dotaci z EU 

6 ZŠ MŠ Ludgeřovice ZŠ 

tělocvična - C, hřiště s 
umělou trávou a 

osvětlením - A, dětské 
hřiště - B, dílny - A,  

viz popis investice ANO 

TV- 25mil, 
hřiště UT-

1,4mil, 
dílny-1mil, 

Hřiště-
0,5mil. 

dotace 

    MŠ - - - - - 

7 ZŠ MŠ Šilheřovice ZŠ 

Rekonstrukce toalet 
na 1. st. , oprava 

střechy - budova 2. st. 
(Kostelní 230, 

oplocení zahrady na 2. 
st.,vybudování naučné 

zahrady na 2. st. 

Realizace v roce 2016, 
projekty připraveny 

mimo naučnou zahradu 
- bude zpracován v 

červnu 

ANO   Obec Šilheřovice 

    MŠ 
ZŠ i MŠ vstoupí do 
grantu EU - nové 

šablony 2016 

Připravujeme podání 
žádosti 

ANO  800 000. dotace EU 

8 ZŠ MŠ Píšť ZŠ 
rekostrukce soc. 

zařízení tělocvičny 
A ANO cca 200 tis. vlastní 

    MŠ 
rekonstrukce půdního 
podkroví - vytvoření 

oddělení MŠ + ŠD 
A ANO 10 mil. MŠMT 

9 ZŠ MŠ Bohuslavice ZŠ 
vybudování školní 

dílny 
projekt ANO 200 000 vlastní,zřizovatel 

    MŠ x x x x x 

10 ZŠ MŠ Hať ZŠ tělocvična,šk.dílny C ANO 340 000 zřiz..,EU,vlast. 

    MŠ zahrada,podlahy C ANO 150 000 zřiz..,vlast. 



11 ZŠ MŠ Bělá ZŠ 

rekonstrukce: soc. 
zařízení B, rozvodů 

elektřiny  B +  
výstavba venkovní 

učebny A 

viz popis investice 
1.+ 2. ANO       

3. NE 
Bude 

doplněno 
dotace EU 

    MŠ  x x  x   x x  

12 ZŠ Dr. Miroslava Tyrše, Hlučín - jazyková učebna A NE ? dotace+vlastní 

13 ZŠ Markvartovice - zateplení budovy  
B  - realizace 
2016/2017 

ANO ? dotace EU 

14 ZŠ Hlučín-Rovniny - 
Výstavba pavilonu 
speciálních učeben 

Zpracovávání 
projektové 

dokumentace 
NE 30 mil 

dotace MŠMT 
nebo EU 

15 ZŠ Hlučín, Hornická 7/1266 - viz komentář realizace 07-08/2016 ANO 765 000 rozpočet  školy 

16 ZŠ Dolní Benešov -           

17 ZŠ Děhylov - 
zateplení budovy 
Děhylov, vybavení 

kabinetu Dobroslavice 
B 

ANO   

dotace EU/zřiz. 

18 ZŠ Hlučín, Gen. Svobody 8 - není plánováno x x x x 

19 MŠ Dobroslavice - 
Herní povrch 
škol.zahrady 

A ANO 350 000 dotace EU 

20 MŠ Hlučín, Cihelní - není plánováno - v minulých pěti letech investiční akce z dotací EU již  proběhly.  

21 MŠ Ludgeřovice, Hlučínská 496   - Přístavba školy B ANO 8 mil. dotace EU/zř. 

22 MŠ Dolní Benešov, Osada míru       -           

23 MŠ Hlučín, Severní 19/1261   - není plánováno x x x x 

24 MŠ Markvartovice 430 - 
Přístavba MŠ, 

vytvoření 3. třídy  
 A  ANO     

25 
MŠ Liščata, s.r.o., Hlučínská 
795 

- 
vybavení zahrady + 

herny 
A ANO 100 000 vlastní 

26 CírkevnÍ MŠ Ludgeřovice           -   x x x x 

 


